A défaut de pouvoir constater la vente amiable conformément aux 

conditions qu’il a fixées, le juge ordonne la vente forcée.  

Audience d’orientation - Mise à prix - Adjudication 

L’audience d’orientation aura lieu le VENDREDI 5 SEPTEMBRE 

2025 à 10h00. 

SUR UNE MISE A PRIX DE : 35.000 €  

(TRENTE CINQ MILLE EUROS) 

Conformément aux dispositions de l’article R 322-15 du Code des 

procédures Civiles d’Exécution ci-après reproduit : 

Article R 322-15 : 

A l'audience d'orientation, le juge de l'exécution, après avoir entendu 

les parties présentes ou représentées, vérifie que les conditions des